Notario  Manolo José Enríquez Rosales,  la cual quedó debidamente inscrita en el Registro Mercantil 

General de la República de Guatemala al número 76460, folio 121 del libro 170 de Sociedades Mercantiles, 

la cual fue modificada mediante: a) la escritura Pública número doscientos dieciséis (216) autorizada en la 

ciudad de Guatemala, el 17 de noviembre del año 2008 por el Notario Manolo José Enríquez Rosales y b) 

mediante escritura Pública número ciento treinta (130) autorizada en la ciudad de Guatemala, el día 

veintitrés de agosto del año dos mil trece (2013) por el Notario Juan Carlos Díaz Monroy.